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Høring - Teknisk justering av elsertifikatkvotene 
 
Det vises til Norges vassdrags- og energidirektorats (NVE) Høringsdokument nr. 5/2019 – Forslag til endring i forskrift 
om elsertifikater.  
 
Energi Norge er en landsomfattende interesse- og arbeidsgiverorganisasjon, som representerer selskapene som 
produserer, transporterer og leverer fornybar energi i Norge. Våre 280 medlemsbedrifter står for 99 prosent av 
kraftproduksjonen og sørger for daglige leveranser til cirka 90 prosent av strøm- og nettkundene i Norge. Vår visjon er 
at Norge skal ta en global lederposisjon som det første fornybare og fullelektriske samfunnet i verden. Medlemmenes 
oppdrag til oss er å fremme fornybarnæringens konkurranseevne, for å øke norsk verdiskaping.  
 
Vi vil innledningsvis peke på at elsertifikatordningen har hatt stor betydning for våre medlemmer. Den har bidratt 
betydelig til å øke produksjonen av kraft fra fornybare kilder. Ordningen påvirker også balanse og priser i 
kraftmarkedet.  
 
Den tekniske justeringen av elsertifikatkvotene 
 
Energi Norge har ingen utdypende kommentarer til justeringene av elsertifikatkvotene og ser seg enig med NVE at 
justeringene kun har mindre økonomiske og administrative konsekvenser. Energi Norge ønsker å påpeke at de 
fremtidige høringene om justeringer av elsertifikatkvotene bør komme så tidlig på året som praktisk lar seg 
gjennomføre. Tidlig informasjon er viktig for å redusere risiko for markedsaktørene. 
 
Notatet Utregning av og grunnlag for teknisk justering av kvotekurven 
 
Energi Norge mener notatet er nyttig for markedsaktørene og gir økt innsikt og transparens i utregningene og 
tallgrunnlaget for justeringene. Notatet sørger for at markedsaktørene kan foreta egne anslag for fremtidige justeringer, i 
påvente av at forslaget til teknisk kvotejustering publiseres. Energi Norge ser det som naturlig at direktoratet etterstreber 
å gjøre enda flere kilder, beregninger, tallgrunnlag og kalkulatorer tilgjengelig fremover.  
 
Vi ber NVE om å ta kontakt hvis det er noen spørsmål til vårt høringssvar. Energi Norge bistår gjerne direktoratet i det 
videre arbeidet med elsertifikatordningen.  
 
 
Vennlig hilsen 
Energi Norge         
                        

                                
 
Toini Løvseth       Lars Ragnar Solberg  
Direktør, Marked, elektrifisering og kunder    Næringspolitisk rådgiver 


